


RECEBEMOS DE E. DE OLIVEIRA BONOMI ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 519,62	NF-c Nº: 000.000.450 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE GAUCHA	

E. DE OLIVEIRA BONOMI ME AVENIDA COMENDADOR GENTIL GERALDI, 3388 CIDADE GAUCHA CENTRO CIDADE GAUCHA PR CEP: 87820000 TELEFONE: 4436751962	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.450 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	
		CHAVE DE ACESSO 4124 1240 9813 2800 0150 5500 1000 0004 5010 0880 7171
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC.ADQ.REC.TERC.		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141240370939477 - 02/12/2024 11:38:58
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9088210171	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 40.981.328/0001-50

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE GAUCHA		CNPJ/CPF 75.377.200/0001-67	DATA DA EMISSÃO 02/12/2024
ENDEREÇO RUA JUSCELINO KUBITSCHKE DE OLIVEIRA, 2394		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 87820-000
MUNICÍPIO CIDADE GAUCHA		FONE/FAX	UF PR
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 11:40:36

FATURA					
CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	
VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 519,62			
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 73,72
					VALOR TOTAL DA NOTA 519,62

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS							
RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO					MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 253	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CROP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
291	CONEXAO JOELHO 90	69032010	0 102	5102	UNID	8,0000	5,800000	46,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,98
291	CONEXAO JOELHO 90	69032010	0 102	5102	UNID	4,0000	6,000000	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,61
291	CONEXAO JOELHO 90	69032010	0 102	5102	UNID	4,0000	8,900000	35,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,35
291	CONEXAO JOELHO 90	69032010	0 102	5102	UNID	6,0000	5,670000	34,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,12
342	MEIA CANA MADEIRA	84681000	0 102	5102	UNID	22,0000	2,820000	62,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,90
114	LAJOTA 6 FUROS INTEIRA	69041000	0 102	5102	UNID	200,0000	0,650000	130,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,49
1424	PREGO 22X48	82055900	0 102	5102	UNID	4,0000	16,440000	65,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,89
334	ARAME RECOZIDO	82019000	0 102	5102	UNID	5,0000	24,360000	121,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,38

DIVISÃO DE COMPRAS - P. M. C. G. - PR
 Declaro que as mercadorias foram recebidas de acordo.
 DATA: 02/12/24
 ASS. DO RESP: *[Assinatura]*

Ducileia Bilk dos Santos
 Secretária Municipal de Educação, Cultura e Assuntos Universitários - CPF 028.804.789-36
 Decreto 02/2021 - DOE 08/01/2021
 P. M. C. G. - PR

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES SECRETARIA EDUCACAO CULTURA E ASSUNTOS UNIVER AUTORIZAAO 1711/2024 PP 78/2024 EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, CONFORME LC 123/2006. NAO GERA CREDITO DE ICMS. Val. Aprox. dos Tributos R\$73.72 (14.19%) Fonte: IBPT	RESERVADO AO FISCO <i>Pre - 136/23</i> <i>Pro - ata 3/24</i> <i>11 - 1/2/25</i> <i>Educaçaf</i> <i>F 507</i>
---	---